PORTARIA 0210/2025 de 25/02/2025.

CONTRATAR O SERVIDOR QUE MENCIONA.

Nelson Gasperin Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Contratar a servidora, Poliana Fagundes Chiocheta, no cargo de Professora de Educação Física, conforme processo seletivo 01/2025, com carga horaria de 20 horas semanais, a partir de 25/02/2025 a 19/12/2025. Prefeitura Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 25 de Fevereiro de 2025.

Nelson Gasperin Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 25 de Fevereiro de 2025.